
Fra: Jarle Samuelsen <Jarle@ist.as> 
Sendt: 18. juli 2018 16:55 
Til: Reidun Sæbdal 
Emne: Servering på Solholmen 
 
Hei. 
 
Ref. telefon vedr servering for turister på Solholmen fra 20 juli til  5 september 2018.07.18 
 
 
Nå ligger Solholmen klar til å ta imot gjester for enkel servering. Men grunnet omstendighetene blir ikke 
vår søknad behandlet før 30 august 18. 
 
Dette er uheldig ut i fra økonomi men mest fordi at det er nå i denne sommer sesongen vi gjør folk fra 
fjern og nær oppmerksom på Solholmens fasiliteter.   
Det er viktig for videre drift at folk kan besøke oss nå i en rolig ferie tid, dette vil vi få igjen i form av mer 
bestillinger for høst / vinter og sommeren neste år. 
 
Nå har vi konkret forespørsel fra turistnæringen i Bergen om vi kan ta imot turister og andre fra Bergen 
til Solholmen, og der de møter frem på kaien i Alverstraumen. Der vil de bli hentet og tatt med ut. Får da 
en omvisning og litt historie.  
Deretter vil vi servere havets bord med delikatesser så som reker, krabbe, makrell, røkelaks samt en 
innbakt ørret samt  salater, brød og smør. 
 
Vi vil og servere kaffe / eplekake m. is. Eventuelt vafler. 
 
Av drikke blir det mineralvann. 
 
Dette vil kunne sysselsette 2-3 personer gjennom sommeren. Vi vil få erfaring med gjester. Samt få noe 
inntekt. Nærmiljøet vil få inntekt da vi handler alt lokalt også blomster etc. 
 
Vi har daglig telefon og mail fra personer som spør om vi er åpen. Dette er hytte eiere og lokal befolkning 
som ønsker et sted og gå til. 
Vi vil selvfølgelig holde oss til lovverket for hva vi kan og ikke kan servere. Vi har sågar installert nye 
godkjente oppvaskmaskiner og deifikasjons utstyr. 
 
Vi har godkjente frysere og kjøl.  
 
Hvis det blir forespørsel om mer varm mat har vi avtale med Beredt AS, som er eid av fylkes kommunen 
og godkjent kjøkken og serverings tjenester. Disse vil levere varmretter på vår forespørsel hvis det er 
aktuelt. 
 
 
Håper på positivt svar. 
 
Mvh 
 
Jarle Samuelsen 



Solholmen 
90765015 
jarle@ist.as 
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